
令和3年6月29日 
各　位 

八代歯科医師会 
会長　山口　透 

定時総会資料送付致します 

　謹啓、向暑の候、先生方におかれましては、益々ご健勝にてご
活躍のことと存じます。 

　さて、先日の定時総会では、お陰様で全ての議案が承認可決さ
れ、今期も同じ理事監事でお世話させて頂くことになりましたの
で、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
　なお、同封資料に表されていない事柄について下記に記載致し
ます。よろしくお目通しください。　　　　　　　　　　 

敬具。 

記 

一、第4号議案　選挙管理委員会委員、予備委員及び裁定審議委員
会委員の選任に関する件　については、私に一任していただくよ
うに議決していただきましたので、この後決まりましたら、来月
郵送にてお知らせいたします。 

一、協議では、執行部から、あちこち空泡ができ漏水の原因に
なっていると思われる口腔保健センター外壁の修理について、見
積もりや工期について概略ご説明申し上げ、行政からの補助を得
ることも視野に入れて、執行部に一任していただくことになりま
した。


